numatomas reikšmingas neigiamas poveikis aplinkai, nesukuriamas taršos šaltinis ir negeneruojamos atliekos. 

2. Straipsnis 

Pradinės sutarties vertė ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Pradinės Sutarties vertė (12 mėnesių užsakymų apdrausti transporto priemones laikotarpio): 920 000,00 Eur (devyni 

šimtai dvidešimt tūkstančių eurų). 

Sutarties sudarymo dieną pirkimo objektas nėra apmokestinamas PVM. Jeigu Sutarties vykdymo metu paslaugos bus 

apmokestintos PVM, atitinkamai keičiama (-os) paslaugos kaina (-os), pridedant teisės aktuose nustatytą PVM. Šalims 

raštiškai susitarus ir ne vėliau kaip iki sąskaitos faktūros pateikimo dienos, perskaičiuojama tik ta paslaugos kainos (-ų)